PROJETO DE LEI N.º 5.652

Autoria: José Roberto Girotto

Altera dispositivos da Lei Municipal n°. 4512/2018, que especifica.

A Câmara Municipal de Taquaritinga APROVA:

Artigo 1.º O inciso XIII do artigo 2° da Lei Municipal n°. 4512/2018, passa a vigorar

com a seguinte redação.

Art. 2.º

XIII – Praça Dr. Horácio Ramalho, em todo seu entorno, exceto nos trechos

entre as ruas Campos Sales e General Glicério e no lado esquerdo da Rua

General Glicério.

Artigo 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão Accorsi...

José Roberto Girotto
Propositor